ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района  Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                          №
Ставрово

Об отмене решения Совета

народных депутатов поселка

Ставрово от 29.05.2008года №47/325

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

    1.Отменить Решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 29.05.2008 года № 47/325 «Об утверждении Положения о порядке адресации объектов  недвижимости, регистрации и учета адресов, ведении адресного плана и адресного реестра муниципального образования Поселок Ставрово ».
   2. Настоящее Решение  вступает в силу с даты опубликования  на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Председатель Совета                                                    Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

…………… Н.В.Игнатьева                                       ……………..  А.Н.Трухин